Система ГАРАНТ аэро Решение Сургутской городской Думы от 28 декабря 2005 г. N 563-ШГД
"Об официальном опубликовании решений Думы города"

Решение Сургутской городской Думы от 28 декабря 2005 г. N 563-ШГД
"Об официальном опубликовании решений Думы города"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с
изменениями от 19 июня, 12 августа, 28, 29, 30 декабря 2004 года, 18 апреля, 29 июня,
21 июля, 12 октября 2005 года), Уставом городского округа город Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры городская Дума решила:

1. Определить еженедельную городскую газету Администрации города
"Сургутские ведомости" и информационный бюллетень Думы и Администрации города
Сургута официальными печатными изданиями для опубликования решений Думы
города.

2. Администрации города:
предусматривать в бюджете города затраты, связанные с изданием

информационного бюллетеня Думы и Администрации города Сургута и
опубликованием решений Думы города в газете "Сургутские ведомости";

осуществлять подготовку и организацию издания информационного бюллетеня
Думы и Администрации города Сургута и опубликование решений Думы города в
газете "Сургутские ведомости".

3. Считать утратившим силу решение городской Думы от 06.03.2001 N 2-ШГД "Об
официальном опубликовании решений городской Думы III созыва".

Глава города А Л. Сидоров

Система ГАРАНТ аэро Постановление Администрации г. Сургута Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 31 мая 2022 г. N 4296 "Об учреждении

средства массовой информации сетевого издания "Официальные
документы города Сургута" (с изменениями и дополнениями)

(фрагмент)
22.09.2022 - ? (N 7485 от 22.09.2022)

Постановление Администрации г. Сургута от 31 мая 2022 г. N 4296
"Об учреждении средства массовой информации сетевого издания

"Официальные документы города Сургута"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом
Российской Федерации от 27.12.1991 N 2124-1 "О средствах массовой информации",
пунктом 7 статьи 58 Устава муниципального образования городской округ Сургут
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 N 3686 "Об утверждении Регламента Администрации города":

1. Учредить средство массовой информации - сетевое издание "Официальные
документы города Сургута".

2. Утвердить положение о сетевом издании "Официальные документы города
Сургута" согласно приложению.

3. Возложить функции редакции сетевого издания "Официальные документы
города Сургута" на муниципальное казенное учреждение "Наш город" (редакция газеты
"Сургутские ведомости").

4. Определить в качестве доменного имени сайта сетевого издания
"Официальные документы города Сургута" в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" адрес: docsurgut.ru.

5. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики Администрации города
Сургута:

5.1. Осуществить регистрацию сетевого издания "Официальные документы
города Сургута" в установленном законодательством Российской Федерации порядке.

5.2. Разместить настоящее постановление на официальном портале
Администрации города: www.admsurgut.ru.

6. Муниципальному казенному учреждению "Наш город":
6.1. Привести устав муниципального казенного учреждения "Наш город", устав

редакции газеты "Сургутские ведомости" в соответствие с настоящим постановлением.
6.2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Сургутские ведомости".
7. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики Администрации города

Сургута совместно с муниципальным казенным учреждением "Наш город" обеспечить
приведение муниципальных правовых актов в соответствие с настоящим
постановлением.

8. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы
города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации
города.

Глава города А С. Филатов

http://www.admsurgut.ru